

WYNIKI DZIAŁALNOŚCI

na 31.03.2018r.

I. Zestawienie kosztów, przychodów i wyniku działalności Spółdzielni za I kwartał 2018 roku przedstawia poniższa tabela:

Tytuł	Przychody	Koszty	Wynik brutto
DZIAŁALNOŚĆ GZM			
Eksplloatacja nieruchomości mieszkalnych	3 367 745,14 zł	3 076 336,35 zł	291 408,79 zł
Eksplloatacja garaży	8 286,75 zł	8 257,84 zł	28,91 zł
Pozostałe GZM przychody i koszty operacyjne	3 479,27 zł	7 474,80 zł	- 3 995,53 zł
Pozostałe GZM przychody i koszty finansowe		- zł	- zł
CO i CCW nieruchomości mieszkalnych	3 193 913,46 zł	3 193 913,46 zł	- zł
RAZEM GZM	6 573 424,62 zł	6 285 982,45 zł	287 442,17 zł
DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA			
Pożytki nier-eksploat.	47 211,25 zł	7 682,06 zł	39 529,19 zł
Eksplloatacja nieruchomości użytkowych	200 073,20 zł	104 701,45 zł	95 371,75 zł
LTVK	222 873,88 zł	169 883,83 zł	52 990,05 zł
ODS	74 795,17 zł	81 640,88 zł	- 6 845,71 zł
Pozostałe usługi	1 481,01 zł	3 982,42 zł	- 2 501,41 zł
Sprzedaz materiałów	- zł	- zł	- zł
Pozostałe przychody i koszty operacyjne	39 565,55 zł	14 210,22 zł	25 355,33 zł
Przychody i koszty finansowe	84 611,67 zł	227,25 zł	84 384,42 zł
RAZEM DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA	670 611,73 zł	382 328,11 zł	288 283,62 zł
RAZEM wynik brutto za I kw 2018 całość Spółdzielni	7 244 036,35 zł	6 668 310,56 zł	575 725,79 zł

Członek Zarządu
Spółdzielni Mieszkaniowej "Krzemionki"
w Ostrowcu Świętokrzyskim
mgr Magdalena Lis

Z-ca Prezesa ds. GZ
Mirjana Kaczmarezyk

